

**UCHWAŁA NR           /2023  
RADY GMINY JEDLIŃSK  
z dnia                   2023 r.**

Urząd Gminy w Jedlińsku

Wpłynęło dnia 13. 01. 2023 Projekt 2

Przekazano do załatwienia .....

L. dz. .... podpis

**w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 i z 2023r. poz. 5)

**Rada Gminy w Jedlińsku  
uchwała, co następuje:**

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w wysokości:

1. dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm<sup>3</sup> - 0,89 zł,

2. dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm<sup>3</sup> - 1,15 zł, zł.

§ 2. Traci moc uchwała nr w sprawie Uchwała nr XLVII/57/2022 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Województwo Mazowieckie  
Wójt Gminy Jedlińsk  
mgr Kamil Dąbrowski

## UZASADNIENIE

Z dniem 17 stycznia 2023r. wchodzi w życie zmiana rozporządzenia w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy, która podnosi kwoty za 1 km przejazdu samochodem osobowym.

Stawka ta obecnie wynosi dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm<sup>3</sup> - 0,5214 zł, a dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm<sup>3</sup> - 0,8358 zł, zł., natomiast po zmianie od 17 stycznia 2023r. będzie wynosiła odpowiednio 0,89 zł. i 1,15 zł.

W ślad za podjęciem uchwały zostaną dostosowane zapisy umów z rodzicami na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół.

XV O  
mgr Kazimierz [signature]